

7	Инженер по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтерия Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Производственно-технический отдел Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оперативно-диспетчерская служба Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (24А)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (24А)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (24А)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (24А)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____
Тяжкороб Е.Н. (Ф.И.О.) _____

23.03.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела
 (подпись) _____
Тупикина Е.А. (Ф.И.О.) _____

23.03.2022
(дата)

Ведущий экономист
 (подпись) _____
Черепанова О.Н. (Ф.И.О.) _____


23.03.2022
(дата)

Инженер по охране труда I категории
 (подпись) _____
Дроздов А.Г. (Ф.И.О.) _____


23.03.2022
(дата)

И.о. председателя организации
 (подпись) _____
Горбань С.Е. (Ф.И.О.) _____

23.03.2022
(дата)

Начальник отдела воздушных линий
службы эксплуатации
 (подпись) _____
Лазарев Е.В. (Ф.И.О.) _____

23.03.2022
(дата)

Начальник отдела механизации и
транспорта
 (подпись) _____
Недославов В.Н. (Ф.И.О.) _____

23.03.2022
(дата)

Начальник строительного-монтажной
группы
 (подпись) _____
Борлаков А.А. (Ф.И.О.) _____

23.03.2022
(дата)

Начальник отдела РЗиА, телемеханики
и связи
 (подпись) _____
Гармашов С.А. (Ф.И.О.) _____

23.03.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____
Бочкарева Кристина Александров-
на (Ф.И.О.) _____

30.12.2021
(дата)

4935
(№ в реестре экземпляров)

